105. An Diuina Oficia, quæ celebrantur in Cathedrali post meridiem Feriæ 5. in Coena Domini, & ante Depositionem Sacramenti a Sepulchro in Parasceue debeat celebrari versus Altare maius, & non versus Sepulchrum.

106. An sit permittendum Capitulo quod in Processione Dominicæ Palmariæ & Feriæ 5. in Coena Domini, & forsam in alijs utatur quadam Crucifixu Pastorali ultra aliam Crucem ordinariam Ecclesiæ, & an liceat quod in predicta Feriæ 5. in Coena Domini, quando ex Sacristia portantur Olea ad consecrandum deferatur predicta Crux Pastoralis à quodam Praebendato vestibus Subdiaconalibus induito, & ponatur à dextera Crucis Prelati tergavertendo Sacramento?

107. An Feria 5. in Coena Domini Archiepiscopo in Missa solenni Communionem ministrante debeat astantes, vel alij Ministri tenere Pixidem, & Patenam, vt Cæmoniale disponit?

108. An Feria 6. in Paracœve debeat Præbendati genus lectere quanto cumque transtunt ante Crucem, in qua facta fuit adoratio.

109. An liceat ad dictam adorationem ut quadam Crucifixu magna sine Crucifixo, & dictam adorationem facere cum cæmonijs extraordinarijs, & singularibus?

110. An Sabbatho Sancto debeat in Cathedrali ut Arundine cum tribus candellis in forma trianguli positis ad lumen Christi intonandum, vel sufficiat, quod ad dictum efficietum dictæ candelæ manu defferantur.

111. An Cereus qui tempore Paschali accenditur in Cathedrali debeat esse ille idem qui Sabbatho Sancto benedicitur, & defertur ad fontem baptismalem, & non alius, qui propter exorbitantem magnitudinem non potest deferri ad dictam fontem?

112. An deceat Custodiæ vbi asperatur Sanctissimum Sacramentum in Processione Sanctissimi Corporis Christi, & eius octaua deferri per personas Seculares, & viles & sine Baldachino?

113. An Archiepiscopus in Processione Corporis Christi posset pro sua deuotione, adhuc repugnante Capitulo, proprijs manibus deferre Sacramentum, non obstante Decreto permisso a Cathedralibus Hispaniarum, vt dicitur, obtento, quod deferatur cum tota mole Tabernaculi gestatorijs hastilibus?

114. An Præbendati Ecclesiæ Cathedralis in dicta Processione Corporis Christi debeat indu Pluvialibus, vel alijs Paramentis Sacris.

115. An ingrediente Archiepiscopo in Cathedrali ad assistendum Di-

vinis Officijs, & ab ipsa Cⁱthedrali recessente post quam Pontificaliter cer-
lebrauit, vel Officijs Diuinis intervenerit, debeat pulsari Organum ipsius
Cⁱthedralis?

116. An licet Dignitatibus assistentibus propere Archiepiscopū Pontifica-
liter celebrantem sedere in scaenis cum postergali, & ornatis tela serica;
& aurea, vel argentea: & an Presbytero assistenti licet sedere in cornu
Epistole terga vertendo ad Altare?

117. An in solemnis funeralibus, in quibus, Archiepiscopo celebrā-
te, quatuor Dignitates canunt responsoria, debeat Archiepiscopus sedere,
vel stare coram Tumulo toto eo tempore quod consumitur cum dicta res-
ponsoria cantantur?

118. An in Officio Feria 6. in Paraseue, & in Missis Pontificalibus
defunctorum debeat assistere Archiepiscopo præter Diaconum, Subdia-
conum, & Presbyterum assistentem alijs duo Canonici, ut in alijs Missis Pō-
tifficalibus?

119. An sit permittendum quod Dignitates assistentes Archiepiscopō
in Pontificalibus adhibeant pro imponendis, & auferendis Mitris, quibus
ipsi Dignitates in dictis casibus vntuptr, Clericos Seminarii, qui etiam in
Procesionibus immediatè post ipsas, & ante Archiepiscopum incedunt?

120. An Archiepiscopo Pontificaliter celebrante debeat apponi Bal-
dachinus, ac sedes, seu solium eleuatum super gradinis, informa decenti, &
convenienti?

121. An Archiepiscopo Pontificaliter celebrante debeat esse omnes
Canonici parati; & an assistentes Archiepiscopo teneantur in Vesperis in-
tonare alternatim Antiphonas; & an deceat quod incensum deferatur ad
Chorum per Acolitum, & non per Diaconum, ad hoc ut ipsum ministretur
Archiepiscopo per Presbyterum assistentem?

122. An Archiepiscopo Pontificaliter celebrante debeat Subiacor-
nus deferre sandalias, easque Archiepiscopo imponere; & an aliquis ex as-
sistentibus hebeat tenere Palmatoriam, vel sufficiat, quod hoc munus adim-
pleatur per aliquem Cappellanum Ecclesie?

123. An Archiepiscopus Pontificaliter celebrans debeat sedere, vel
stare quando ab ipso Pallium aufertur, & quandocumque publicantur soli-
tax indulgentie; & an iste, quando Archiepiscopus non celebrat, debeat
publicari in Altari à celebrante, vel in Choro ab assistente ipsi Archie-
piscopo?

124. An Presbyter assistens ipsi Archiepiscopo debeat accedere ad
Alterum ad portandam pacem ipsi Archiepiscopo, ut Ceremoniale disponit, &
vel sufficiat quod Subdiaconus ipsam ministret cum instrumento?

125. An in Ecclesia Cathedrali Archiepiscopo portanda sit sedes
nobilior illis, quæ præstantur Præbendatis ad Altare ministrantibus; & an
possit Archiepiscopus adducere facere è propria domo sedem nobiliore,
& distinctam pro suo seruio, absque eo quod valeat Capitulum ipsam
impedire, nec retinere?

126. An deceat Capitulum in Ecclesia Cathedrali ministrare Archie-
piscopo idem Missale, Palmatoriam, Breviarium, &c. quæ ministrat ipsis Præ-
bendatis, & in casu quo Capitulum diuersa, & nobiliora non habeat, seu
mit-

ministrare recusat; & possit Archiepiscopus propriā quā habet afferre, & secum aportare, propterea de alijs Paramentis Pontificalibus?

in corde 127. An deceat incipere Officium Diuinum, seu aliquam Horam ipsius in Cathedrali ante quam Archiepiscopus suam occupauerit sedem, & in suo loco sese considerint Præbendati presentes?

etere rado 128. Ap in Choro ad recipiendū incensum, seu aliud, quod forte distribuitur inter Præbendatos, debent alijntes Archiepiscopo precedere Decano Cathedralis, quando ipse predicit o Archiepiscopo non assisteret?

Ideon 129. An Præbendati concomitantēs Archiepiscopum recedentem a Choro teneantur aliquantisper sese detinente in Altare maiori, seu qualibet alia Capella Ecclesie ad effectum orandi expectare, & illi assistere?

balanserit 130. Ap saltem quo ex Præbendatis debeat assistere Archiepiscopo, etiam in functionibus rigorose non Pontificalibus, videlicet, quando ipse pergit ad alias Ecclesias Ciuitatis, ratione ministrandi Sacramentum Confirmationis, assistendi alicui festivitati, vel audiendi Sermonem, siue predicandi, vel quando ipse administrat Sanctissimum Viaticum, aut alias similes functiones exercet?

gregor 131. An Presbyter, Diaconus, & Subdiaconus genuflettere debeant ante Sanctissimum quando transeunt ante Tabernaculum, quamvis descendenterint e gradibus Altaris majoris, & fuerint in Choro: & an detegi debeat ad salutandum Tabernaculum Sanctissimi semper, & quando transeunt ante illud, non obstante confutidine incontrarium?

cad 132. An Portionarij, & Dimidij Ecclesie Cathedralis accipere debeat flexis genibus ab Archiepiscopo, Candelam, Cinerem, & benedictionem, quando concionaturi, vel cantaturi sunt Euangeliū, vel Epistolam?

Recantatio 133. An intrante in Chorum aliquo ex Præbendatis debeat Archiepiscopus capite detegi ad eum resalutandum?

dem 134. An deceat Archiepiscopum surgere quando exēunt a Choro Præbendati, ut induantur administerium Altaris celebraturi solemniter Missam, Vesperas, vel Laudes; & an quando revertuntur eodem modo recipi debent; & an quando exēunt in casu prædicto liceat illis operto capite salutare Prælatum?

gregor 135. An Diaconus & Subdiaconus (licet Sacris vestibus induiti) debeat capita sua detegere ad salutandum Archiepiscopum, quando ante ipsum transeunt, aut quandocumque tenentur facere ei reverentiam?

alconsenit 136. An Presbyter qui vadit ad aspergendum Chorum debeat capite recto facere Archiepiscopo reverentiam, quando ante eum transit; & an debeat sistere se, & capit inclinare quando cantatur Gloria Patri, &c?

cad 137. An tunc temporis liceat Diacono, & Subdiacono operto capite stare, atque eodem modo salutare Prælatum, maximè quando ob reverentiam Presbyteri celebrantis, dum ante illos transit, capita detegunt?

dom 138. An in Vesperis, & Laudibus, etiam solemnibus, liceat Presbytero celebranti in Cathedrali non indui Pluuiali, nisi finito Capitulo?

g. Janin 139. An Canonici Cathedralis debeat coram Archiepiscopo, maxime celebrante solemniter, facere Circulosquos, disponit Cæremoniale, ac proprias sedes ad hunc effectum reliquere?

140. An liceat Capitulo, dum sit in Missa Confessio, & in publicis Litanijs

rogamus
nijs, Sanctos Patronos, & alios suæ deuotionis addere, seu invocare?

141. Quo loco, ordine, & forma debeant incedere Presbyter, Diaconus, & Subdiaconus, & alij Præbendati, & Ministri Cathedralis, dum fiunt Procesiones intra Ecclesiam; & an sit permittendum, quod in huiusmodi Procesionibus recitentur Responsoria pro defunctis?

142. An deceat quod aliquibus diebus triplici, aut quadruplici benedictione benedicatur populus per Præbendatos Cathedralis cum Sanctissimo Sacramento, vel cum signo Crucis?

143. An eosdem Præbendatos deceat ut in Choro chirotecis, & alijs huiusmodi; & an Archiepiscopus possit prohibere hos, & similes excessus: Qua verba, & quo ordine dicenda sunt in collecta, Et famulos tuos?

144. An possit Archiepiscopus prohibere ne Præbendati assistant in iudicis publicis Taurorum?